様式第３号(第８条関係)

○○年 ３月 １日

糸魚川市花いっぱいまちづくり事業実績報告書

    糸魚川市長 様

団体名     市役所花いっぱいの会

代表者 住 所 糸魚川市一の宮１丁目２番５号

氏 名     姫川 太郎  印

電 話     025-552-1511

 次のとおり○○年度糸魚川市花いっぱいまちづくり事業について事業を実施いたしまし

たので報告します。

1 助成資材及び数量

 花苗     ７ケース

球根     180球

 プランター  ４個

 肥料     ４袋

 看板

その他

2 実施場所  糸魚川市一の宮１丁目○○番

3 実施期間

○○年 ５ 月 １ 日

から

○○年 ２ 月 28 日

4 活動報告等

６月１日 花苗移植

６月～８月末 数回にわたり花壇の草取り

11月20日 球根植栽

水やりに苦労しましたが、メンバーと分担することで楽し

く活動できました。通行人の方にも足を止めて観賞してい

ただくことができ、活力になりました。

＊裏面に実施後の写真を添付して下さい。

5 その他

記入例